
Co budeme potřebovat do 1. třídy 
  

- školní tašku 

- přezůvky (s pevnou patou), z důvodu bezpečnosti nedoporučujeme pantofle  

(ani typu „Crocs“) 

- ručník s poutkem na pověšení 

- látkový ubrousek na svačinu 

- klíčenku (na klíče od skříňky a čip na oběd) 

 

- desky na písmena 

- desky na číslice 

- desky na sešity (doporučujeme plastové, lehké) 

- blok (náčrtník A5 – nelinkovaný) 

- 1x průhledný obal formátu A5 

Další obaly na učebnice a sešity budete pořizovat postupně až v průběhu září. 

 

V penále: 

- 3 slabé, trojhranné tužky č. 2 

- ořezávátko 

- nůžky s kulatou špičkou označené jménem 

- gumu 

- slabé, trojhranné pastelky (s měkkou stopou – zn. Maped, Kores, Koh-i-noor…) 

 

Na tělesnou výchovu v látkovém sáčku na pověšení nebo v látkové tašce: 
- tepláky (legíny), kraťasy, triko, mikinu 

- zvlášť obuv do tělocvičny a na ven (obuv do tělocvičny nesmí mít tmavou podrážku) 

 

Na výtvarnou výchovu: 

- lepidlo v tyčince (Kores, Donau…) 

- kelímek (může být od margarínu, jogurtu, pomazánkového másla atd.) 

- sada kelímků – mělké mističky 

- hadřík 

- paletu (stačí polystyrenový tácek) 

- igelit na lavici (alespoň 60 x 50 cm) 

- vodové barvy 

- štětce – plochý č. 12, kulatý č. 8 

- pracovní košili (nejlépe s dlouhým rukávem) nebo delší triko 

- modelína (např. sada 10 barev Koh-i-noor) 

 

 Všechny věci řádně označte jménem nebo monogramem dítěte. 

 Do třídního fondu budeme vybírat 500,- Kč za žáka (na výtvarný materiál, vstupné – 

divadlo, kino, odměny atd.) 

 První den školy nemusí mít s sebou děti aktovku ani přezůvky.  

V úterý 5. září už přijdou s aktovkou, svačinou a přezůvkami. 

 

Těšíme se na Vás 4. září 2023 v 8°° hod. ve školní jídelně. 

 

Vaše paní učitelky 

     Jana Hillebrandová a Eva Tesařová 


